
 

Uchwała  Nr XVIII.154.2020 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 
w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Ełckiego, położonej w obrębie 2 miasta Ełk. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), w związku  

z art. 3051 i art. 3054 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 z późn. zm.), Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie na rzecz PGE Dystrybucja S.A., na czas 

nieoznaczony, ograniczonego prawa rzeczowego – służebności przesyłu na nieruchomości 

położonej w obrębie 2 miasta Ełk, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków 

działkami nr 2085/4 o powierzchni 0,0151 ha, nr 2085/7 o powierzchni 0,0454 ha  

i nr 2085/10 o powierzchni 0,3674 ha, ujawnionej w księdze wieczystej  

Nr OL1E/00043365/2, stanowiącej własność Powiatu Ełckiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


